



# ДІМ ТАМ, ДЕ ТИ. ВЖЕ ЗАРАЗ!

## КОШТОРИС ПРОЄКТУ

	№	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість за одиницю, \$	Загальна вартість, \$
<b>Будинок</b>						
	1	Мобільний будинок	одиниць	5	20 000	100 000
	2	Меблі	комплект	5	5 000	25 000
	3	Побутова техніка	комплект	5	1 500	7 500
<b>Ділянка</b>						
	5	Оренда ділянки	рік	5	0	0
<b>Логістика</b>						
	6	Оренда підйомного крану	послуга	2	750	1 500
	7	Доставка будинків	послуга	5	800	4 000
<b>Монтаж на локації</b>						
	8	Монтаж будинків	послуга	5	300	1 500
	9	Земляні роботи	послуга	1	2 000	2 000
	10	Фундамент	послуга	5	1 200	6 000
<b>Комунікації</b>						
	11	Свердловина	одиниць	1	1 200	1 200
	12	Септик	комплект	1	5 000	5 000
	13	Монтаж інженерних мереж	послуга	5	300	1 500
<b>Просування</b>						
	14	Рекламна підтримка	місяць	6	500	3 000
	15	Дизайн	місяць	6	200	1 200
	16	Фото, відео	одиниць	5	600	3 000
<b>BackOffice</b>						
	17	Проектний менеджмент	місяць	6	600	3 600
	18	Юридичний та бухгалтерський супровід	місяць	6	500	3 000

Разом, \$

**169 000**



# HOME. EVERYWHERE. NOW

## PROJECT COST ESTIMATE

	Nº	Name	Unit	Number	Cost per unit, \$	Total cost, \$
<b>House</b>						
	1	Mobile house	pc	5	20 000	100 000
	2	Furniture	set	5	5 000	25 000
	3	Household appliances	set	5	1 500	7 500
<b>Land</b>						
	5	Land rental	year	5	0	0
<b>Logistics</b>						
	6	Crane rental	service	2	750	1 500
	7	House delivery	service	5	800	4 000
<b>House installation</b>						
	8	House installation	service	5	300	1 500
	9	Excavations	service	1	2 000	2 000
	10	Foundation	service	5	1 200	6 000
<b>Technical communications</b>						
	11	Well	pc	1	1 200	1 200
	12	Septic tank	set	1	5 000	5 000
	13	Engineering networks installation	service	5	300	1 500
<b>Activity promotion</b>						
	14	Advertising campaign	mth	6	500	3 000
	15	Design	mth	6	200	1 200
	16	Photo, video	pc	5	600	3 000
<b>Back Office</b>						
	17	Project management	mth	6	600	3 600
	18	Legal and accounting support	mth	6	500	3 000

**In total, \$ 169 000**